MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° VTP.0034/2018, DE 02 DE ABRIL DE 2018

Designação de servidor para desenvolver Projeto
Institucional de Supervisão de TCC do curso de
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas
do Câmpus Votuporanga.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1° — DESIGNAR o servidor EDUARDO CÉSAR CATANOZI para desenvolver
Projeto Institucional de Supervisão de TCC do curso de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento
de Sistemas do Câmpus Votuporanga.

Art. 2° — Serão objetivos do projeto a realização de atividades de supervisão dos trabalhos
de conclusão de curso de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas, organização das
pré-bancas e bancas (junto com orientadores), cronograma das pré-bancas e bancas (junto com
orientadores) e execução das atas de aprovação das bancas.

Art. 3° — O servidor deverá dedicar 2 (duas) horas semanais para as atividades inerentes ao
Projeto Institucional.

Art. 4° — A vigência do projeto será de 02/04/2018 a 21/12/2018.

Art. 5.°— Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência.

Publique-se.

MARCOS AMORIEL

Diretor-Geral

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em:

Retirado em:

02/04/2018

	00000001